

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

- งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกควบคุม ตรวจสอบและซ่อมบำรุงรักษาสีฟท์ บันไดเลื่อน ทางเลื่อนและสัญญาณเสียง-สัญญาณไฟทางเลื่อน ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง
- ระยะเวลาจ้าง 4 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 มิถุนายน 2567 เวลา 08.00 น. ถึงวันที่ 1 ตุลาคม 2567 เวลา 08.00 น.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

- ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ท่าอากาศยานดอนเมือง (ฝฟค.ทดม.)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- เป็นเงินทั้งสิ้น 1,740,374.47 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วันที่ 14 พฤษภาคม 2567 เป็นเงินทั้งสิ้น 1,740,374.47 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ใช้ราคาที่เคยจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาจ้างเลขที่ FCS12-660243 ลง 21 ก.ย.66
- งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกควบคุม ตรวจสอบและซ่อมบำรุงรักษาสีฟท์ บันไดเลื่อน ทางเลื่อนและสัญญาณเสียง-สัญญาณไฟทางเลื่อน ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------------|--|
| 6.1 นายเกียรติสรณ์ นิปัจการนันท์ | ตำแหน่ง ผชก.8 ทดม. รักษาการ ผอก.ฝฟค.ทดม. |
| 6.2 นายพิทวัส ประพันธ์ | ตำแหน่ง ผอก.สคก.ฝฟค.ทดม. |
| 6.3 นางสาวธัญญา คล่องอักษร | ตำแหน่ง วกส.6 สคก.ฝฟค.ทดม. |
| 6.4 นางสาวจุลิศร สติยานุรักษ์ | ตำแหน่ง ผอก.ฝผน.ทดม. |
| 6.5 นางชลนรี บรรพพงศ์ | ตำแหน่ง รอก.ฝผน.ทดม. |
| 6.6 นางบุศรา สีขเรศ | ตำแหน่ง ผอก.สงป.ฝผน.ทดม. |
| 6.7 นางภาวิณี ศรีสมศักดิ์ | ตำแหน่ง จทบ.7 สงป.ฝผน.ทดม. |

ประมาณการค่าใช้จ่าย									
งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกควบคุม ตรวจสอบ และซ่อมบำรุงรักษา ลิฟต์ บันไดเลื่อน ทางเลื่อนและ สัญญาณเสียง-สัญญาณไฟทางเลื่อน ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง									
ระยะเวลาจ้าง 4 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 มิถุนายน 2567 เวลา 08.00 น. ถึงวันที่ 1 ตุลาคม 2567 เวลา 08.00 น.									
							4 เดือน		
							(1 มิ.ย.67 - 1 ต.ค.67)		
1	ค่าจ้างแรงงาน	วุฒิฯ	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	จำนวนเดือน		อัตราค่าจ้าง (บาท/เดือน)		
1.1	ผู้ควบคุมงาน	ป.ตรี	3	1		4	30,410.00	121,640.00	บาท
1.2	หัวหน้าช่าง	ปวส.	3	4		4	21,020.00	336,320.00	บาท
1.3	พนักงานช่าง (ช่างเทคนิค)	ปวช.	3	12		4	16,150.00	775,200.00	บาท
1.4	พนักงานธุรการ	ปวช.	-	1		4	11,650.00	46,600.00	บาท
			รวม	18	คน		รวม 1	1,279,760.00	บาท
2	เงินประกันสังคม								
2.1	เงินประกันสังคม ตามข้อ 1.1 - 1.3							51,000.00	บาท
2.2	เงินประกันสังคม ตามข้อ 1.4		5%					2,330.00	บาท
							รวม 2	53,330.00	บาท
3	ค่าวัสดุอุปกรณ์ และค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน								
3.1	น้ำมันหล่อลื่น							28,810.00	บาท
3.2	ครีมทำความสะอาดราวมือ							5,200.00	บาท
3.3	ครีมเคลือบราวมือ							12,200.00	บาท
3.4	วัสดุสิ้นเปลืองในการทำงาน							115,339.44	บาท
							รวม 3	161,549.44	บาท
							รวม 1+2+3	1,494,639.44	บาท
4	ค่าใช้จ่าย และกำไรในการดำเนินงาน								
-	ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน							16,066.40	บาท
							รวม 4	16,066.40	บาท
5	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	จำนวน	ราคา						
5.1	ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย	18	514.02 บาท/ใบ					9,252.36	บาท
5.2	ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร	4	3,000.00 บาท/เครื่อง/เดือน					48,000.00	บาท
5.3	ค่ากะพนักงาน							58,560.00	บาท
							รวม 5	115,812.36	บาท
รวมทั้งสิ้น								1,626,518.20	บาท

5.3 ค่ากะพนักงาน

เดือน มิถุนายน 2567

ผลัดการทำงาน		จำนวนผู้ปฏิบัติงาน					จำนวน ชม.	ค่ากะ	จำนวน	รวมเป็นเงิน (บาท)
		ผู้ควบคุม	หัวหน้าช่าง	พนง. ข้าง	พนง. อื่นๆ	รวม	นอกเวลาปกติ	บาท/ชม.	วัน	
DayWork	08.00 - 17.00	1	-	-	1	2	-	8	30	-
ผลัดที่ 1	08.00 - 16.00	-	1	3	-	4	-	8	30	-
ผลัดที่ 2	16.00 - 24.00	-	1	3	-	4	7	8	30	6,720.00
ผลัดที่ 3	24.00 - 08.00	-	1	3	-	4	8	8	30	7,680.00
ผลัดสำรอง		-	1	3	-	4	-	8	30	-
		1	4	12	1	18	14,400.00			